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Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de setembro de 2022

Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DEF
SAQO JOSE DO JACUIPE

PREGAO ELETRONICO N° 018/2022
AVISO DE RESULTADO

0O Govemold

JSEO José, do
Ja

Pregéo Eletrénico

OBJETO: CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FORMA
PARCELADO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E HIDRAULICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SAO JOSE DO JACUIPE,
BAHIA.

A Prefeitura Municipal de Sao José do Jacuipe, Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna publico o
resultado da referida licitacdo realizada no dia 26 de agosto de 2022, tendo como vencedoras as
empresas listadas abaixo:

Lote Fornecedor

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

GILVRLAK RIOS DE OLIVEIRA

MAYA COMERCIO E CONSTRUCAO
EIRELI

JOSEVAL ALVES PEREIRA

MAYA COMERCIO E CONSTRUCAO
EIRELI

GILVRLAK RIOS DE OLIVEIRA

MAYA COMERCIO E CONSTRUCAO
EIRELI

MAKS CS SERVICOS E TRANSPORTES

EIRELI
JOSEVAL ALVES PEREIRA

JOSEVAL ALVES PEREIRA

GILVRLAK RIOS DE OLIVEIRA

JOSEVAL ALVES PEREIRA

MAYA COMERCIO E CONSTRUCAO

EIRELI

MAYA COMERCIO E CONSTRUCAO
EIRELI

GILVRLAK RIOS DE OLIVEIRA
JOSEVAL ALVES PEREIRA
MAYA COMERCIO E CONSTRUCAO

EIRELI
JOSEVAL ALVES PEREIRA

JOSEVAL ALVES PEREIRA

CNPJ

33.761.003/0001-
o5

34 105.676/0001-
61

07.331.985/0001-
a7

34.105.676/0001-
61

33.761.003/0001-
o5

34 105.676/0001-
61

43.395.209/0001-
04

07.331.985/0001-
a7

07.331.985/0001-
87

33.761.003/0001-
o5

07.331.985/0001-
87

34.105.676/0001-
61

34.105.676/0001-
61

33.761.003/0001-
o5

07.331.985/0001-
a7

34.105.676/0001-
61

07.331.985/0001-
87

07.331.985/0001-
a7

Sao José do Jacuipe, Bahia, 30 de agosto de 2022.

Josian Lima Novais
Pregoeiro Oficial

Valor Lance

RS 244 840,35

RS 347.895,00

R$ 139.000,00

R$ 46.989,90

RS 84.405,50

RS$ 14.775,80

R$ 450.000,00

RS 42.000.00

RS 57.366.35

RS$ 221.650,74

R$ 175.000,00

RS 111.746.00

RS$ 184.900.00

RS 64.981,50

R$ 30.000,00

R$ 46.000,00

R$ 25.000.00

RS
1.000.000,00

Valor Orgadeo Economia

RS$ 263.293,90

RS$ 348.750,00

R$ 140.485,00

RS 48.542.50

R$ 105.539,10

RS$ 15.699,20

R$ 577.525,85

RS$ 44.013.50

R$ 57.366.35

R$ 280.654,29

R$ 175.160,40

RS 112.344,00

RS$ 186.320,00

RS$ 138.447 .30

RS$ 30.364,20

R$ 46.283,00

R$ 29.500.00

RS
1.166.169,11

7.01%

0,25%

1,06%

3.20%

20,02%

5,88%

22,08%

4.57%

0.00%

21,02%

0,09%

0.53%

0.76%

53,06%

1,20%

0.61%

15.25%

14,25%

Endereco: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, Sdo José do Jacuipe, Bahia * CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60 * Tel: (074) 3675-1159
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